
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το υπ' αριθ. 07 / 2016   Πρακτικό Συνεδρίασης 

της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής του Δήμου Βέροιας 

 

Αριθμός Απόφασης: 26 / 2016. 

Π ε ρ ί λ η ψ η 

Έγκριση συζήτησης θεμάτων κατεπείγουσας 

συνεδρίασης της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής. 

 

Σήμερα στις 01-04-2016, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00, συνήλθε σε έκτακτη 

Συνεδρίαση η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Βέροιας, Μητροπόλεως 46, στο Δημαρχείο, ύστερα από την με 

ημερομηνία 01-04-2016 γραπτή πρόσκληση του Προέδρου, που δημοσιεύτηκε και επιδόθηκε 

σε όλα τα μέλη σύμφωνα με τα άρθρο 75 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία και σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 5 

μέλη. 

 

Παρόντες Απόντες 

1 Βασίλειος Λυκοστράτης 1 Διονύσιος Κουλουριώτης 

2 Ιορδάνης Κυρατλίδης 2 Γαϊτάνου Χριστίνα 

3 Σωτήριος  Στουγιάννος 3 Γεώργιος Ορφανίδης 

4 Λεωνίδας Ακριβόπουλος 4 Δημήτριος Τραπεζανλής 

5 Ηλίας Τσιφλίδης    

 

Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εξέθεσε στην Επιτροπή ότι πριν την 

έναρξη συζήτησης των θεμάτων της αριθμ. 7/1-4-2016 κατεπείγουσας συνεδρίασης της 

Ε.Π.Ζ., πρέπει η επιτροπή να αποφανθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του 

Ν.3852/2010 και της με αριθμ. πρωτ. 7079/25-2-2015 εγκυκλίου του Υπ. Εσωτερικών & 

Δ/κής Ανασυγκρότησης για το κατεπείγον των παρακάτω θεμάτων της ημερήσιας διάταξης: 

 

ΘΕΜΑ 1
ο
 Άρση ή μη της προσωρινής ανάκλησης της άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 

του κέντρου διασκέδασης του Γεωργίου Φύκατα (¨OLA LIVE STAGE, 

Ιεραρχών 7¨). 

 

Και κάλεσε την Επιτροπή ν’ αποφασίσει σχετικά. 

Το κατεπείγον της συνεδρίασης συνίσταται  στο γεγονός ότι η Επιτροπή Ποιότητα Ζωής 

πρέπει άμεσα να συνεδριάσει διότι έχει παρέλθει  ο μήνας από την έκδοση απόφασης της 

προσωρινής ανάκλησης. 

Πρόεδρος: Συμφωνείτε για το κατεπείγον της συνεδρίασης της Επιτροπής; 

Μέλη: Ναι. 

 

Η Ε.Π.Ζ. μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη : 

1. Την εισήγηση του Προέδρου 

2. Την από 1-4-2016 πρόσκληση για έκτακτη συνεδρίαση του Προέδρου της Ε.Π.Ζ.. 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 7079/25-2-2015 εγκύκλιο του Υπ. Εσωτερικών. 

4. Ότι είναι αναγκαία η κατεπείγουσα συνεδρίαση της Ε.Π.Ζ. στις 1-4-2016 και η λήψη 

αποφάσεων επί του θέματος της ημερήσιας διάταξης, για τους λόγους που αναφέρονται 

παραπάνω. 



5. Τις διατάξεις των άρθρων 72 και 75 του Ν.3852/2010 (Πρόγραμμα Καλλικράτης) και της 

αριθμ.πρωτ.7079/25-2-2015 εγκυκλίου του Υπ. Εσωτερικών & Δ/κής Ανασυγκρότησης. 

 

Αποφασίζει Ομόφωνα 

 

Εγκρίνει το κατεπείγον της αριθμ. 7/1-4-2016 συνεδρίασης της Επιτροπής Ποιότητας 

Ζωής με το παρακάτω θέμα της ημερήσιας διάταξης: 

 

ΘΕΜΑ 1
ο
 Άρση ή μη της προσωρινής ανάκλησης της άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 

του κέντρου διασκέδασης του Γεωργίου Φύκατα (OLA LIVE STAGE, 

Ιεραρχών 7). 

 

Η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό  26/ 2016. 

......................................................…………………….………………………………………. 

Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης, λύθηκε η συνεδρίαση, 

συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 

 

Ο   Πρόεδρος 

 

Βασίλειος Λυκοστράτης  

     

 

              Τα μέλη 

   Ι.Κυρατλίδης  

    Σ.Στουγιάννος  

    Λ.Ακριβόπουλος  

       Η.Τσιφλίδης  

  

    

Ακριβές  Απόσπασμα 

Βέροια, 01-04-2016 

Ο   ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ 

 


